METWORK SOLUTIONS

GL-OT-SG14SC1-1550-1310-D

Mogyne NIKOMAX SFP, 1.25 éut/c, WDM, 1 OB, SM, 1xSC, Tx:1550/Rx:1310 Hm,

*},//Q DDM, 14 gB (no 20 km)
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OnTtuyeckuin SFP mogynb GL-OT-SG14SC1-1550-1310-D - npoaykT 6peHaa NIKOMAX, npeaHasHavyeHHbIA ANs NOAKIMIOYEHUS yAANEeHHOro yyacTka
ceTn No 0 AHOMOZAOBOMY BOSIOKHY 6€3 HeO6X0AMMOCTM NCMONb30BaHUS AOMNOSNTHUTENBHOIO YCUNMTENS.

GL-OT-SG14SC1-1550-1310-D npeacraBnsiet co6ori WDM-mMoayb, OCHOBY KOTOPOrO COCTaBWIT MHTEIPUPOBAHHbLIN ONTUYeckuii uHTepdenc SC un
hopm-daktop SFP. Ncnonb3yeTcs Ana nepefaydn AaHHbIX HA BbICOKOCKOPOCTHbIX ceTsix Ao 1 Mout/c Ha gnuHe BonHbl 1550 HM 1 npueme Ha 1310 HM.
[anbHocTb genctBuss moaenu gocturaeT 20 kM. TpaHcvMBep ocHalleH (yHkumen moHuTopuHra DDM, koTopasi oTcnexwvBaeT paboTy ycTponcTBa B
pexvMe peanbHOro BpeMeHu (TemnepaTypy, MPUHATYI0 U NepedaHHylo ONTUYECKYH MOLLHOCTb, @ Takke TOK cmelleHus nasepa). KoHcTpykums
TPaHCMBEPOB MO3BOMAET NPON3BOAUTL «TOPSAYYIO» 3aMeHy - 3aMeHa 1nu JobaeneHne HOBOro TpaHcuBepa MOXeT ObITb Npon3seaeHa BO Bpems paboTbl
KoMMmyTaTopa 6e3 OTKNIoYEeHNS NIoKanNbHOW CeTU.

Mopaynb BbINOMHEH B NPOYHOM METanNMYeckoM Kopnyce, 4TO NO3BONSAET YBENUYNTL CPOK CMYXKObl, YMEHbLUNTL 3NEKTPOMAarHUTHbIE NOMEXM, a Takke
3alWMTUT OT BHelWwHux BosgdencTBui. Mopynb GL-OT-SG14SC1-1550-1310-D crtaHeT OTNMYHbIM pelueHuemMm, 4Tobbl obecneunTb cTabunbHoe
BbICOKOCKOPOCTHOE COEAMHEHME C MOMOLLbI0 KOMMYTaTopa AOCTyna arperaumm v sigpa cetu, MapLupytusatopa unu poytepa. VineanbHelin BoiGop ans
cepBepHol unu aata-ueHTpa. Obnactu npumeHenus: Gigabit Ethernet.
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DDM, 14 gb (ao 20 km)
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DFB
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SM (9/125 pm)
Tx:1550/Rx:1310
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Okcnnyataums ot 0 go +70
5 - 90 (oTcyTCcTBME KOHAEHCATA)
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